

4.投标分项报价表(实质性格式)

投标分项报价表

项目编号/包号: CFTC-BJ01-25011001-02/第2包

项目名称: 北大附中石景山学校(新址) 二期教学设施设备配备项目饮食炊事机械采购项目

报价单位: 人民币元

序号	货物名称	型号和规格	数量 (单位)	制造商名称	单价	小计	货物制造商属于(下边表格中打“√”)			备注	投标人属于 (下边□中打“√”)
							大型企业	中型企业	小微企业		
1	推雪板	木柄+锰钢铲头、 1200*570*275mm	50台	上海铸固建材科技有限公司	38	1900			√	无	<input type="checkbox"/> 大型企业 <input type="checkbox"/> 中型企业 <input type="checkbox"/> 小型企业 <input checked="" type="checkbox"/> 微型企业
2	感应皂液器	SD056 161*117*285mm	19台	深圳市瑞沃智能科技有限公司	100	1900			√	无	
3	厕所用小垃圾筒	GPX-92A、 240*190*335mm	95个	广州市南方酒店用品有限公司	45	4275			√	无	
4	脚踏式不锈钢垃圾筒	SJ30-F01、 328*330*700mm	20个	广州市南方酒店用品有限公司	510	10200			√	无	
5	宴会保温车	713*850*1785mm (定制)	1台	浙江久景制冷设备股份有限公司	14000	14000			√	无	
6	恒温油炸箱	570*700*950mm (定制)	1台	山东华杰厨业有限公司	8000	8000			√	无	
7	三层烤箱	WFC-306DJ、 1240*875*1660mm	1只	广东省泓锋烘焙设备有限公司	13440	13440			√	无	
8	两咀饮水机 (核心产品)	JD-2 600mm × 450mm × 1200mm	9台	广东济达饮水设备制造有限公司	12000	108000			√	无	

9	四咀饮水机	JD-4 1100 × 450 × 1400mm	9台	广东济达饮水设备制 造有限公司	14850	133650			√	无	
总价						295365.00元					
其中属于小微企业产品的合计:						295365.00元					
其中属于中型企业产品的合计:						0					
其中符合政府采购关于节能、环保、自主创新产品采购政策产品的合计:						241650.00元					
其中属于贫困地区农副产品的合计:						0					

注: 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格(如有), 可另页描述。

4.货物/服务名称、数量须与采购需求中采购清单列明标的名称、数量一致。

5.分项报价中单价包含运至最终目的地的运输费和保险费, 安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等所有费用。

6.投标人须提供“投标分项报价表”的excel版, 且保证所提供的内容均保持一致。

投标人名称(加盖公章): 北京碧丽饮水设备有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或盖章): 唐冲

日期: 2025年12月3日